淮科[2011]146号
关于公布2011年度第二批通过认定的
淮安市高新技术企业和高新技术产品名单的通知
各县（区）科技局，市经济开发区经济发展局，各有关企业：
为促进我市高新技术产业发展，进一步优化产业结构，根据《淮安市高新技术企业认定实施细则（2008年修订）》和《淮安市高新技术产品认定实施细则（2008年修订）》，经县（区）科技主管部门推荐和我局组织专家认定，淮安远景德盛科技发展有限公司等25家企业通过市高新技术企业认定，江苏共创人造草坪有限公司生产的“一种含有丁苯胶乳发泡层的人造草坪“等37项产品通过市高新技术产品认定，现予公布。
附件：2011年度第二批通过认定的市高新技术企业和高新技术产品名单
                       淮安市科学技术局
二○一一年十二月五日
附件：
2011年度第二批通过认定的市高新技术企业
和高新技术产品名单
一、通过认定的市高新技术企业名单
	编号
	企业名称
	地区

	H11025Q
	淮安远景德盛科技发展有限公司
	开发区

淮安中软科技有限公司

	开发区

淮安市贝尔嘉科技有限公司

	开发区

	H11028Q
	淮安远光电子研究所有限公司
	开发区

	H11029Q
	淮安科威高分子材料科技有限公司
	开发区

淮安市岽盛光电仪器有限公司

	开发区

	H11031Q
	淮安市华重所环保科技有限公司
	开发区

	H11032Q
	淮安市弘润天源生物科技有限公司
	开发区

	H11033Q
	江苏大通机电有限公司
	开发区

	H11034Q
	淮安市云网信息技术有限公司
	清河区

	H11035Q
	淮安市宏远纸箱有限公司
	清河区

	H11036Q
	淮安市冲浪房产科技有限公司
	清河区

	H11037Q
	淮安柴米河农业科技发展有限公司
	清浦区

	H11038Q
	淮安市鼎圣工具制造有限公司
	清浦区

	H11039Q
	金湖三木机械制造有限公司
	金湖县

	H11040Q
	金湖奥尔机械有限公司
	金湖县

	H11041Q
	江苏华天通纳米科技有限公司
	金湖县

	H11042Q
	江苏腾威电子有限公司
	金湖县

	H11043Q
	金湖县青锋特种焊接机械厂
	金湖县

	H11044Q
	智星海（江苏）数字科技有限公司
	洪泽县

	H11045Q
	江苏思诺泰克电子技术有限公司
	洪泽县

	H11046Q
	盱眙凯亿电子材料有限公司
	盱眙县

	H11047Q
	江苏超越橡塑有限公司
	涟水县

	H11048Q
	江苏凤鸟科技开发有限公司
	涟水县

	H11049Q
	江苏鼎盛热陶瓷科技有限公司
	涟水县

二、通过认定的市高新技术产品名单
	编号
	产品名称
	生产企业
	地区

一种含有丁苯胶乳发泡层的人造草坪

	江苏共创人造草坪有限公司
	楚州区

	H11034P
	纤维无螺旋现象的挤出型人造草坪
	江苏共创人造草坪有限公司
	楚州区

	H11035P
	含黑色色浆背胶的人造草坪产品
	江苏共创人造草坪有限公司
	楚州区

	H11036P
	消除静电造成草纤维色差的工艺及高档人造草坪
	江苏共创人造草坪有限公司
	楚州区

	H11037P
	汽车大螺伞齿圈车桥齿轮锻件
	江苏双环齿轮有限公司
	楚州区

微型电动汽车带爪类齿轮锻件

	江苏双环齿轮有限公司
	楚州区

小模数螺旋伞齿轮

	江苏双环齿轮有限公司
	楚州区

	H11040P
	智能化多功能联合疏通车
	淮安市专用汽车制造有限公司
	清河区

	H11041P
	利塞膦酸钠胶囊
	江苏正大清江制药有限公司
	清河区

	H11042P
	基于SaaS模式的应用程序虚拟化管理平台
	淮安市云网信息技术有限公司
	清河区

脉冲电镀电源

	北京华浩森淮安科技有限公司
	淮阴区

	H11044P
	7,8-二氟-2萘酚
	淮安博泰化工有限公司
	开发区

	H11045P
	高纯度钯粉
	淮安市华重所环保科技有限公司
	开发区

	H11046P
	高纯度铑粉
	淮安市华重所环保科技有限公司
	开发区

	H11047P
	混合动力汽车用高性能铅炭电池
	江苏威盛电源有限公司
	盱眙县

	H11048P
	多层印制电路板
	盱眙凯亿电子材料有限公司
	盱眙县

	H11049P
	高性能低排放29D汽车气缸套
	江苏爱吉斯海珠机械有限公司
	洪泽县

	H11050P
	康明斯汽车气缸套
	江苏爱吉斯海珠机械有限公司
	洪泽县

	H11051P
	高性能190柴油发动机气缸套
	洪泽县华晨机械有限公司
	洪泽县

	H11052P
	耐磨损抗腐蚀船舶发动机气缸套
	洪泽县华晨机械有限公司
	洪泽县

	H11053P
	高性能钢性叶轮给料机
	洪泽建材机械有限公司
	洪泽县

	H11054P
	DBG2/10型叠包机
	洪泽建材机械有限公司
	洪泽县

	H11055P
	320型船用主机气缸套
	洪泽县华盛机械有限公司
	洪泽县

	H11056P
	大口径表面氮化处理气缸套
	洪泽县华盛机械有限公司
	洪泽县

	H11057P
	光伏发电扬水控制器
	江苏思诺泰克电子技术有限公司
	洪泽县

	H11058P
	光伏智能电动执行器
	江苏思诺泰克电子技术有限公司
	洪泽县

	H11059P
	智星海智慧城市应用平台
	智星海（江苏）数字科技有限公司
	洪泽县

	H11060P
	智星海Freemax矩阵式互动展示平台
	智星海（江苏）数字科技有限公司
	洪泽县

	H11061P
	动压能量发电设备
	江苏亿隆新能源科技发展有限公司
	洪泽县

	H11062P
	SM-250YL 婴儿拉拉裤生产线
	金湖三木机械制造有限公司
	金湖县

	H11063P
	欠平衡旋转防喷器
	金湖奥尔机械有限公司
	金湖县

	H11064P
	纳米复合树脂镜片
	江苏华天通纳米科技有限公司
	金湖县

	H11065P
	节能型超低功耗耐高压电源
	江苏腾威电子有限公司
	金湖县

	H11066P
	摩擦焊接复合式阀体
	金湖县青锋特种焊接机械厂
	金湖县

	H11067P
	汽车控制臂(三角臂)
	江苏超越橡塑有限公司
	涟水县

	H11068P
	柴油乘用车发动机减震皮带轮
	江苏超越橡塑有限公司
	涟水县

	H11069P
	电子防盗保险箱
	江苏凤鸟科技开发有限公司
	涟水县

PAGE
2